
本社社屋移転のご案内 

拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では 本社部⾨を下記の住所へ移転することとなりましたので 
謹んでご案内申し上げます 
これを機に社員⼀同 より⼀層の努⼒をして参る所存でございますので 
今後とも倍旧のご⽀援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和２年 9 ⽉吉⽇ 
株式会社 教育芸術社 

記 

新住所 
〒171-0051  東京都豊島区⻑崎⼀丁⽬ 12 番 14 号 

（編集部・営業部・販売部・総務部） 

電話番号、FAX 番号に変更はございません 

業務開始⽇  9 ⽉３０⽇（⽔） 
9 ⽉２６⽇〜9 ⽉２９⽇の間 電話と FAX が⼀時不通となる場合がございます 
ご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

以上 




